MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos Õrgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.643

Retifica a Resolução CEPE n. °  5.544.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 331a  reunião ordinária, realizada em 31 de
janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o lapso ocorrido na divulgação da distribuição dos
cursos com as respectivas indicações de grupo, turno, vagas, turmas e
campi da citada Resolução,

RESOLVE:

Retificar a Resolução CEPE n. °  5.544, que dispõe sobre o
Processo Seletivo para cursos presenciais de graduação da Universidade
Federal de Ouro Preto, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2014,
alterando o texto referente ao Curso de Letras, tanto a licenciatura quanto o
bacharelado, de turno de oferecimento "noturno", para "matutino".

Ouro Preto, em 31 de janeiro de 2014.

&LQ
Profa. Célia Maria FernandesNunes

Presidente em exercício

PDDCADOEM WBOLElIf
ADMINISTRATIVO

07 FEV 2014

Rua DToo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEF 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage www.ufop br - email: socc reitoria. ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1 225